variantes, la garantía se calculará sobre el mayor monto propuesto. 

Las garantías podrán constituirse en la forma que enumera el Artículo 93º del Capítulo A 
CÓDIGO.UBA I-53. 

Sólo podrá presentarse un pagaré cuando el monto de la garantía no supere la suma de PESOS 
NOVECIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 ($ 990.000,00). 

Los oferentes quedan exceptuados de presentar la garantía cuando el monto de la misma no supere 
la suma de PESOS TRESCIENTOS TREINTA MIL CON 00/100 ($ 330.000,00). 

El pagaré no podrá combinarse con otra forma de garantía.  

Para el caso de corresponder la constitución de la garantía de mantenimiento de la oferta a través de 
un pagaré, el oferente podrá utilizar el proporcionado por este organismo a través del Anexo VI

[...]

Dicha garantía será constituida en alguna de las formas o combinación de ellas previstas en el 
Artículo 93º del Capítulo A CÓDIGO.UBA I-53. 

Los oferentes quedan exceptuados de presentar la garantía cuando el monto de la misma no supere 
la suma de PESOS TRESCIENTOS TREINTA MIL CON 00/100 ($ 330.000,00). 

La Garantía de Cumplimiento del Contrato será devuelta una vez que esté conformada el Acta de 
Recepción Definitiva.    

Artículo 13º.- Lugar y fecha del servicio. 
El servicio se realizará en el Patio Central del Pabellón 3, Ciudad Universitaria, Buenos Aires.